
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20222052  Gruppe mB OL R2 T5

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TSV 2000 Rothenburg

Spielort Ottobeuren, Schulzentrum  Gastmannschaft TSV Ottobeuren II

 

Heimmannschaft

TSV 2000 Rothenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 De Angelis, Mick - - 1

3 Schroth, Aaron - - 1

5 Bensing, Jari - - 1

6 Gussmann, Jonathan - - 3

8 Weinhardt, Max - - 1

9 Kaufhold, Robin - - 1

10 Hartmann, Paul - -

11 Ehrlinger, Toni - - 3 0/1

12 Thiel, Hannes - -

13 Knoll, Malte - - 1

15 Pfänder, Leopold - - 5

22 Greiner-Schwed, Lukas - -

A Köhler, Florian - -

B Weinhardt, Robert - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ottobeuren II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Nowotny, Robin - -

3 Maier, Philipp - - 1

4 Stock, Elia - -

5 Sauter, Julian - -

7 Knauer, Felix - -

8 Brand, Niklas - - 1

9 Tschugg, Fabian - - 5 2/3

10 Tschugg, Benjamin - - 4

11 Königsberger, Noah - - 2

12 Jäkel, Jannik - -

14 Kotschmar, Jannis - - 1

16 Grabher, Daniel - -

77 Seiler, Jonas - -

A Ostenrieder, Matheo - -

B Schneider, Nicole - -

C Tschugg, Herbert - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:02

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Winter, Tim - - - - -

Zeitn. Hölzle, Lena - - - - -

Sek. Haggenmüller, Lisa - - - - -

Sec. C. Knauer, Stefan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV 2000 Rothenburg

Ergebnis 17:14 (7:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.08.2025 01:32 | Seite 2



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 10 Tschugg, Benjamin

Heim 00:51 1:1 Tor 8 Weinhardt, Max

Heim 01:27 Verwarnung Anonym

Gast 02:11 1:2 Tor 14 Kotschmar, Jannis

Gast 02:54 Verwarnung Anonym

Heim 03:09 2:2 Tor 11 Ehrlinger, Toni

Gast 04:09 2:3 Tor 11 Königsberger, Noah

Heim 05:14 3:3 Tor 5 Bensing, Jari

Gast 05:31 3:4 Tor 3 Maier, Philipp

Gast 05:59 Verwarnung Anonym

Heim 06:13 4:4 Tor 15 Pfänder, Leopold

Heim 06:48 Verwarnung Anonym

Gast 06:50 4:5 Tor 10 Tschugg, Benjamin

Heim 07:09 5:5 Tor 15 Pfänder, Leopold

Heim 07:16 2 Minuten Anonym

Heim 09:54 6:5 Tor 3 Schroth, Aaron

Heim 10:11 2 Minuten Anonym

Gast 10:29 6:6 Tor 9 Tschugg, Fabian

Gast 10:48 2 Minuten Anonym

Heim 11:00 7:6 Tor 15 Pfänder, Leopold

Gast 11:22 7:7 Tor 9 Tschugg, Fabian

Heim 11:58 7:7 7m ohne Tor 11 Ehrlinger, Toni

Heim 12:21 8:7 Tor 9 Kaufhold, Robin

Heim 13:23 9:7 Tor 6 Gussmann, Jonathan

Gast 14:00 9:8 Tor 8 Brand, Niklas

Heim 15:28 10:8 Tor 6 Gussmann, Jonathan

Gast 15:50 10:9 7m mit Tor 9 Tschugg, Fabian

Heim 17:12 11:9 Tor 6 Gussmann, Jonathan

Gast 17:32 11:10 Tor 10 Tschugg, Benjamin

Gast 18:23 11:11 Tor 10 Tschugg, Benjamin

Heim 18:46 12:11 Tor 15 Pfänder, Leopold

Heim 19:36 13:11 Tor 15 Pfänder, Leopold

20:02 Auszeit Gast

Gast 20:37 13:12 Tor 11 Königsberger, Noah

Heim 21:27 14:12 Tor 2 De Angelis, Mick

Gast 21:51 14:12 7m ohne Tor 9 Tschugg, Fabian

Heim 22:31 15:12 Tor 13 Knoll, Malte

Heim 22:44 16:12 Tor 11 Ehrlinger, Toni

Heim 23:00 2 Minuten Anonym

Gast 23:12 16:13 7m mit Tor 9 Tschugg, Fabian

Heim 23:24 17:13 Tor 11 Ehrlinger, Toni

Gast 23:51 17:14 Tor 9 Tschugg, Fabian
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